longo terrarum marisque intervallo seiunctas, ex hac divi Petri Cathedra, 

quam divinitus obtinemus, tamquam sublimi e specula oculos mentis No

strae convertimus et quae in exploratam cedant utilitatem fidelium gregis, 

quaeque rei sacrae procurationi melius expediendae conducant, ea, nulla 

interposita mora, suprema Nostra auctoritate decernere maturamus. Iam

vero cum vicariatus apostolicus Birmaniae Orientalis amplitudine territorii 

et incolarum frequentia conspicuus, peramplam de Keng-Tung regionem 

amplectatur, quae, fidelium numero in dies feliciter percrebrescente, peculia

rem curam quoad spirituales populi necessitates requirere videtur, cumque 

idem Vicarius Apostolicus enixis precibus flagitaverit ut regio illa e dicto 

vicariatu Birmaniae Orientalis detracta in apostolicam praefecturam per 

Nos erigatur: Nos, id in verae Pidei incrementum quam maxime cessurum 

rati, memorati Antistitis votis annuendum ultro libenterque existimavimus. 

Quae cum ita sint, collatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris San

ctae Bomanae Ecclesiae Cardinalibus, negotiis Propagandae Fidei praepo

sitis, omnibusque rei momentis ad trutinam religiose vocatis, motu proprio 

atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, haec, quae sequuntur, 

decernimus ac statuimus. Nimirum territorium, quod a flumine Sdluen 

pervenit usque ad flumen Me-Jcong, atque ad septentrionem concluditur 

a Sinensi provincia Junnan, ad orientem a flumine Me-Tiong, ad meridiem 

finibus regni Xen-mai circa vicesimum latitudinis septentrionalis gradum, 

tandem ad occidentem ab eodem flumine Saluen, seiungimus ac dismembra

mus a vicariatu apostolico Birmaniae Orientalis, idemque territorium ita 

seiunctum sive separatum in praefecturam apostolicam erigimus, cui no

men facimus de Keng-Tung. Porro hanc novam apostolicam de Keng-Tung 
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praefecturam curis committimus sacerdotum Pontificii Instituti a SS. Apo

stolis Petro et Paulo pro Missionibus ad exteras gentes. 

Tandem haec edicimus et mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno